
KLASIKINĖ	RYGA	2	D.

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Kelionė	per	Lietuvos	ir	Latvijos	teritoriją.
•	Trumpam	sustosime	Rundalės	dvare	(įėjimo	bilietą	ir	gido	paslaugas	apmoka	pats	keliautojas).
•	Tęsiame	kelionę	ir	vykstame	link	Rygos.
•	Ekskursija	po	Rygos	senamiestį	(pageidaujant).
•	Pietūs	LIDO	restorane	(pageidaujant).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Rundalė	–	senosiose	Žiemgalos	žemėse,	pačiame	Lietuvos	–	Latvijos	pasienyje.	Rūmų	ansamblis	plačiai
pasaulyje	žinomas	ir	kitu	pavadinimu	–	Baltijos	Versalis.	Rundalės	dvaras,	vienas	žymiausių	baroko	ir
rokoko	architektūros	stiliaus	paminklas	Latvijoje,	buvo	statomas	1736	m.-1740	m.	Rūmai	buvo	statomi
pagal	italų	architekto	Bartalomėjaus	Frančesko	Rastrelio	projektą	kaip	Kuržemės	hercogo,	Rusijos
carienės	Anos	Joanovnos	favorito	Ernesto	Johano	Birono	vasaros	rezidencija.

Ryga	–	tai	ne	tik,	Latvijos,	bet	ir	visos	Baltijos	perlas.	Šis	miestas	–	viena	gražiausių	Europos	sostinių.
Ryga	įtraukta	į	UNESCO	Pasaulio	kultūros	ir	gamtos	paveldo	sąrašą.	Ji	įsikūrusi	šalies	centre,	Rygos
įlankos	pietų	pakraštyje,	Dauguvos	upės	deltoje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas	Rygoje.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Jūrmalą	arba	į	Siguldą,	Gaujos	nacionalinį	parką	+
Turaidos	pilies	lankymas	(papildomas	mokestis	-	15	€/asm.).
•	Vykstame	link	Lietuvos.
•	Vėlai	vakare	atvykstame	į	Lietuvą.

Jūrmala	-	„Latvijos	perlas“	ir	didžiausias	Baltijos	šalių	kurortinis	miestas.	Ekskursijos	pėsčiomis	metu	mes
eisime	pro	žymiausias	miesto	vietas	ir	apžiūrėsime	visas	jo	lankytinas	vietas:	paplūdimį	ir	garsųjį	Rygos
pajūrį,	Dzintari	koncertų	salę,	Jomaso	pėsčiųjų	gatvę.	Gidas	supažindins	jus	su	kurorto	istorija,	galėsite
pasivaikščioti	Rygos	įlankos	pakrante,	mėgaudamiesi	gydomuoju	Jūrmalos	oru.

Sigulda	–	Gaujos	nacionalinio	parko	centras.	Šį	miestą	dar	vadina	Latvijos	Šveicarija.	Čia	nuostabaus
grožio	gamta,	paslaptingos	olos	ir,	žinoma,	nepakartojama	Gaujos	upė.

Kaimyninėje	Latvijoje	išlikę	nemažai	skirtingo	laikmečio	ir	stiliaus	pilių.	Gaujos	nacionalinio	parko
rezervate	stūkso	senoji	ankstyvosios	gotikos	stiliaus	Turaidos	pilis,	pastatyta	dar	1214	m.	sunaikintos
medinės	lyvių	pilies	vietoje.	Šimtametės	sienos	ar	griuvėsiai	pasakoja	ne	tik	žymių	mūšių,	priešų
antpuolių,	bet	ir	meilės	istorijas	bei	legendas.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	1	nakvynė	3*	viešbutyje.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Pageidaujant:
•	Ekskursinė	išvyka	į	Jūrmalą	arba	į	Siguldą	–	20€/asm.	
•	Pietūs	LIDO	restorane.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.).
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	€25/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį,	jei	keliaujate	vienas/-a	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite	kelionių
agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.

Pastabos:



•	*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

